
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

22.03.2023 № B-3335

О результатах Международного творческого конкурса «Кошки, котики, котята», посвященного Дню кошек

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Елена Владимировна Сапрыкина ДП-3335-210292 от 19.03.2023
6) Гурина Альфия Викторовна ДП-3335-210585 от 19.03.2023
7) Любовь Юрьевна Вострикова ДП-3335-210914 от 19.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Кошки, котики, котята», посвященного Дню кошек

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ерошкина Анна
Гаврикова 
Юлия 
Владимировна

"Мой Мурзик" 2 место ДП-3335-
206683

2 Веревкина 
Ульяна

Гаврикова 
Юлия 
Владимировна

"Коржик" 2 место ДП-3335-
206685

3 Веревкина 
Мария

Гаврикова 
Юлия 
Владимировна

" Мурка" 2 место ДП-3335-
206688

4 Синицына 
Варвара

Гаврикова 
Юлия 
Владимировна

"Боби Джон" 2 место ДП-3335-
206689

5 Аникин 
Владислав

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Котик 3 место ДП-3335-
206714

6 Николаева 
Александра

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Котик 2 место ДП-3335-
206716



7 Ратникова 
Ольга

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Котик 2 место ДП-3335-
206718

8 Мамедова 
Марьям

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Котик 3 место ДП-3335-
206720

9 Жаркова Таисия
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Котик 2 место ДП-3335-
206723

10 Аббасова Ройа
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Котик 2 место ДП-3335-
206725

11 Аникин Артём
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Котик 3 место ДП-3335-
206726

12 Богданов 
Дмитрий

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Котик 2 место ДП-3335-
206727

13 Нагиева Азиза
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Котик 2 место ДП-3335-
206728

14 Нагиева Бану
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Котик 2 место ДП-3335-
206730

15 Шушлин 
Данила

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Котик 2 место ДП-3335-
206732

16 Лысов Илья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Котик 2 место ДП-3335-
206734

17 Войленко 
Михаил

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Котик 3 место ДП-3335-
206736

18 Мартынова 
Александра

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Котик 3 место ДП-3335-
206738

19 Степан 
Кобылкин

Драгунова 
Александра 
Юрьевна

Водяная кошка 1 место ДП-3335-
206783

20 Паутов 
Тимофей Нахрапова А.В. Кошачья семья 3 место ДП-3335-

207021

21 Павлинова 
Даша

Крицкая Елена 
Николаевна "Веселый котенок" 2 место ДП-3335-

207031

22 Диченко Лиза Крицкая Елена 
Николаевна "Весна идет" 2 место ДП-3335-

207033



23 Брюхачев 
Тимофей

Гангалюк 
Екатерина 
Александровна

Мой друг 2 место ДП-3335-
207227

24 Клевцова 
Полина

Гаврикова 
Юлия 
Владимировна

Кисуля 2 место ДП-3335-
207516

25 Желнова 
Ксения

Желнова 
Ксения ,,Моя замурррчательная семья" 1 место ДП-3335-

207646

26
Таратонкина 
Мария 
Антоновна

Мальцева 
Светлана 
Николаевна

Милый котик 2 место ДП-3335-
207668

27 Разбойников 
Сергей

Гаврикова 
Юлия 
Владимировна

"Котик в одуванчиках" 1 место ДП-3335-
207738

28

Дубова 
Валерия 
Аскаровна, 
Демидова 
Анастасия 
Евгеньевна

Елена Львовна 
Алферова "Приключения в Мурсибирске" 1 место ДП-3335-

208255

29 Подаюрова 
Дарья

Иванова 
Светлана Котик на ночной прогулке 3 место ДП-3335-

208505

30 Кузнецова 
Ульяна Шаршова Дымка - лучший друг 1 место ДП-3335-

208564

31
Зиннатуллина 
Ралина 
Рустамовна

Заляева Галия 
Гилемхановна Шляпка 1 место ДП-3335-

208835

32 Носкова Мария
Бельдиева 
Лариса 
Владимировна

Котик Остин 1 место ДП-3335-
208906

33 Новикова София
Московко 
Надежда 
Геннадьевна

Котейка 2 место ДП-3335-
208992

34 Живетьева 
Ксюша

Хоничева 
Людмила 
Леонидовна

Кошки, Котики Котята 1 место ДП-3335-
208995

35

Ветчинникова 
Ксения, 
Миженина 
Анастасия, 
Петровская 
Полина

Юлия 
Николаевна 
Абанова

"Кошкин сон" 2 место ДП-3335-
209041

36
Бухарметова 
Гальсар 
Тагировна

Искакова 
Дильбар 
Равиловна

С мамой 1 место ДП-3335-
209166



37
Немгирова 
Аюна 
Мергеновна

Гечинова 
Таисия 
Ефимовна

Аватарка 1 место ДП-3335-
209211

38 Азыдова Ирина 
Витальевна

Гечинова 
Таисия 
Ефимовна

Физкультурник 1 место ДП-3335-
209212

39
Кузьменко 
Дарья 
Александровна

Двернецкая 
О.В. Мои котики 2 место ДП-3335-

209236

40 Гавриков 
Дмитрий

Гаврикова 
Юлия 
Владимировна

"Кошка глядит в окошко" 1 место ДП-3335-
209289

41 Лапицкая 
Есения

Депутатова 
Евгения 
Леонидовна

Рыжик 1 место ДП-3335-
209316

42 Голодная 
Полина

Сидоренко 
Виктория 
Юрьевна

Мой любимец 1 место ДП-3335-
209317

43 Зябирова 
Регина

Чечулина 
Лариса 
Анатольевна

"Кошка - очарование моё" 2 место ДП-3335-
209586

44 Камалова Наиля
Давлетзянова 
Регина 
Дамировна

,, Мой кот,, 1 место ДП-3335-
209663

45 Александров 
Денис

Расковалова 
Татьяна 
Леонидовна

"Кот Матроскин. Смерть на войне" 3 место ДП-3335-
209690

46 Медведицына 
Анна

Барышева 
Людмила 
Леонидовна

Котик - валик 1 место ДП-3335-
209693

47 Мащалгина 
Руслана

Вакулич Инна 
Геннадьевна "Моя Мурка" 3 место ДП-3335-

209765

48
Еремеева 
Дарья 
Владимировна

Рябова 
Светлана 
Юрьевна

Кошки в лукошке 1 место ДП-3335-
209829

49 Сысолятина 
София

Шаричева 
Юлия 
Сергеевна

"Веселый пенал" 1 место ДП-3335-
209837

50 Жвакина 
Анастасия

Шаричева 
Юлия 
Сергеевна

" Hello kitty" 1 место ДП-3335-
209838

51 Берсенёв 
Михаил

Перескокова 
Анастасия 
Александровна

Моя любимая кошка 1 место ДП-3335-
209861



52 Ефремов Артем Петрович 
Ольга Героевна Котейка 2 место ДП-3335-

209870

53 АННА 
АНАШКИНА

Долгополова 
Елена 
Владимировна

Котик "Чебупель" 1 место ДП-3335-
209944

54 Федотова 
Маргарита

Шерстнева 
Юлия 
Анатольевна

"Снежные кошки" 1 место ДП-3335-
209972

55 Даутова Алина Сибагатуллина 
М.Н. Котик. Скетчинг. 3 место ДП-3335-

210029

56 Камалова 
Софья

Сибагатуллина 
М.Н. Мой котик.Скетчинг. 2 место ДП-3335-

210030

57 Ибрагимова 
Айсылу

Сибагатуллина 
М.Н. Котенок.Скетчинг. 1 место ДП-3335-

210031

58 Качайнова 
Александра

Богатырь 
Светлана 
Анатольевна

"Пуша", полимерная глина 2 место ДП-3335-
210096

59 Романенкова 
Кира

Деревянко 
Екатерина 
Александровна

Котенок Гав 1 место ДП-3335-
210098

60 Рясная 
Екатерина

Степаненко 
Алла Сергеевна "Кошки, котики, котята" 1 место ДП-3335-

210204

61 Тюкавкин 
Максим

Шахурова 
Марина 
Викторовна

Вышивка "Котик" 2 место ДП-3335-
210211

62 Михаил Зайцев
Галина 
Вадимовна 
Широкова

Три кота 1 место ДП-3335-
210270

63
Уразалиева 
Азалия 
Азаматовна

Тайшаева 
Нурия 
Тулегеновна

Кот воитель 3 место ДП-3335-
210309

64 Василевич 
Дмитрий

Киселева 
Окана Ивановна Котенок 2 место ДП-3335-

210315

65 Кострамин 
Владислав

Киселева 
Оксана 
Ивановна

Мой любимый кот 2 место ДП-3335-
210316

66 Кирющенкова 
Наина

Волкова 
Лариса 
Витальевна

"Дружные котята" 1 место ДП-3335-
210317

67 Береснева 
Аделина

Волкова 
Лариса 
Витальевна

" Я весёлый, добрый кот" 1 место ДП-3335-
210318

68 Меркель 
Амелия

Волкова 
Лариса 
Витальевна

Мы, котята , молодцы, отдыхаем от 
души" 1 место ДП-3335-

210319



69
Леонова 
Ярослава 
Владиславовна

Тихонова Елена 
Николаевна Мой котик 3 место ДП-3335-

210335

70 Степанова 
Лариса

Закирова 
Гузель 
Камиловна

"Рыжик" 1 место ДП-3335-
210360

71 Возкова Лера
Гонохова 
Татьяна 
Петровна

Рыжий, Рыжий, Полосатый 3 место ДП-3335-
210364

72 Афанасьев 
Макар

Бледная 
Светлана 
Евгеньевна

Мои любимые котята 2 место ДП-3335-
210365

73 Батура Артем Вит Марина 
Станиславовна Мягкие пушистые котики 1 место ДП-3335-

210368

74 Сегренев Семен
Реснняская 
Галина 
Васильевна

Котенок Гав 2 место ДП-3335-
210370

75 Ялдыгина 
Валерия

Назаренко 
Галина 
Сергеевна

"Мой котик" 1 место ДП-3335-
210371

76 Чирич Марьяна
Гонохова 
Татьяна 
Петровна

Ребятишки все хотят завести себе 
котят 2 место ДП-3335-

210372

77 Егорова Таисия
Назаренко 
Галина 
Сергеевна

"Любимый мурлыка" 1 место ДП-3335-
210373

78

коллективная 
работа 2 
младшей 
группы

Селиванова 
Светлана 
Юрьевна

Забавные котята 2 место ДП-3335-
210376

79 Немигалова 
Милана

Каразанова 
Марина 
Викторовна

Братишки 2 место ДП-3335-
210407

80 Желтов 
Вячеслав Пантелеева ИН Кошки, котики, котята 3 место ДП-3335-

210417

81 Загайнов 
Владимир Пантелеева ИН Кошки, котики, котята 3 место ДП-3335-

210418

82 Ивашкина 
Любовь Пантелеева ИН Кошки, котики, котята 2 место ДП-3335-

210420

83 Салихов Семён 
Алексеевич

Фокина 
Валерия 
Александровна

"Кошка Катька" 1 место ДП-3335-
210421

84 Моураова 
Елизавета Пантелеева ИН Кошки, котики, котята 2 место ДП-3335-

210425



85 Мукомолова 
Валерия Пантелеева ИН Кошки, котики, котята 3 место ДП-3335-

210426

86 Шульга 
Надежда Пантелеева ИН Кошки, котики, котята 3 место ДП-3335-

210427

87 Трубина Марина Пантелеева ИН Кошки, котики, котята 2 место ДП-3335-
210428

88 Клименко 
Анастасия

Левенец Ольга 
Станиславовна Общительный кот 1 место ДП-3335-

210471

89 Путрина 
Анастасия

Левенец Ольга 
Станиславовна Кот Василий 1 место ДП-3335-

210472

90 Коновалов 
Родион

Касумова 
Натига Ислам 
кызы

Кошачье семейство 1 место ДП-3335-
210490

91 Грибкова Яна
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна

"Кот Снежок" 1 место ДП-3335-
210522

92
Криничная 
Владислава 
Вадимовна

Криничная 
Светлана 
Сергеевна

Я - кошка гордая и независимая. 1 место ДП-3335-
210614

93 Фазлыев 
Александр

Салимгареева 
Эльвира 
Айратовна

"Семья кошек" 2 место ДП-3335-
210619

94 Бефус Роза 
Сергеевна

Курбатова 
Ольга 
Геннадьевна

Радужный котенок 3 место ДП-3335-
210634

95 Яркова Милена 
Николаевна

Чиркова Юлия 
Михайловна Котик 3 место ДП-3335-

210638

96 Кузнецов 
Алексей

Доможирова 
Марина 
Васильевна

"Мой ласковый друг" 1 место ДП-3335-
210640

97 Машаров 
Максим

Булыгина 
Галина 
Алексеевна

Мурзилка 1 место ДП-3335-
210661

98 Латышев 
Владислав

Елена 
Ивановна 
Булыгина

Сонный кот 1 место ДП-3335-
210678

99 Крайнов Юрий
Елена 
Ивановна 
Булыгина

Друзья 1 место ДП-3335-
210679

100 Крайнов 
Алексей

Елена 
Ивановна 
Булыгина

Милашка 3 место ДП-3335-
210680

101 Выблова 
Анастасия

Елена 
Ивановна 
Булыгина

Зимний котик 1 место ДП-3335-
210681



102 Коробкина Яна
Ковзелева 
Оксана 
Александровна

Кошки, котики, котята. 1 место ДП-3335-
210721

103 Фирсова София
Ковзелева 
Оксана 
Александровна

Кошки, котики, котята. 2 место ДП-3335-
210722

104 Исаева Ксения Бабак Дарья 
Анатольевна Кошки, котики, котята. 2 место ДП-3335-

210723

105 Петухова Дарья Бабак Дарья 
Анатольевна Кошки, котики, котята. 1 место ДП-3335-

210724

106 Решетник 
Диана

Ковзелева 
Оксана 
Александровна

Кошки, котики, котята. 1 место ДП-3335-
210725

107 Лещева Карина
Мигдай 
Светлана 
Алексеевна

"Поиграем?" 1 место ДП-3335-
210768

108 Илюхина Ева 
Александровна

Болотова 
Екатерина 
Петровна

Кот «Лучик» 1 место ДП-3335-
210787

109 Филипенко 
Ярославна

Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Голубой котик 1 место ДП-3335-
210792

110 Филипенко 
Ярославна

Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Два солнышка на солнышке 2 место ДП-3335-
210793

111 Филипенко 
Ярославна

Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Мой любимый рыжик 3 место ДП-3335-
210794

112 Филипенко 
Ярославна

Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Грустная Муся 1 место ДП-3335-
210795

113 Караульных 
Злата

Елена 
Владимировна 
Кузнецова

Лунный кот 1 место ДП-3335-
210815

114 Порываева 
Виктория

Курьянова 
Ольга 
Михайловна

Сладкая парочка. 2 место ДП-3335-
210823

115 Ахромеева 
София

Скворцова 
Елена 
Владимировна

Мурка и Багира 1 место ДП-3335-
210824

116 Дудка Ангелина
Скворцова 
Елена 
Владимировна

Кошачья сиеста 3 место ДП-3335-
210825



117 Крайнова 
Екатерина

Скворцова 
Елена 
Владимировна

Вот такой я кот 2 место ДП-3335-
210826

118 Солоненко 
Ярослав

Скворцова 
Елена 
Владимировна

Рыжий мечтатель 2 место ДП-3335-
210827

119 Суетина 
Александра

Скворцова 
Елена 
Владимировна

Алиса и Чеширский кот 2 место ДП-3335-
210828

120 Якимова Диана
Скворцова 
Елена 
Владимировна

Весенняя и пушистая нежность 3 место ДП-3335-
210829

121 Васляева 
Дарина

Курьянова 
Ольга 
Михайловна

Котик-пухлый животик. 1 место ДП-3335-
210831

122 группа 
"Непоседы"

Яковлева Г. А., 
Новикова Л. В. "Перчатки" С. Я. Маршак. 1 место ДП-3335-

210842

123 Лыго Мария 
Михайловна

Лыго 
Екатерина 
Юрьевна

Карамелька 1 место ДП-3335-
210846

124 Белова Алиса
Булатова 
Татьяна 
Юрьевна

Котенок под зонтом 3 место ДП-3335-
210917

125 Черепанова 
Катя

Булатова 
Татьяна 
Юрьевна

Котик 3 место ДП-3335-
210918

126 Крылов Артём
Булатова 
Татьяна 
Юрьевна

Мой питомец 3 место ДП-3335-
210919

127 Ивашкина Люба
Булатова 
Татьяна 
Юрьевна

Рыжик 3 место ДП-3335-
210920

128 Белова Алиса
Булатова 
Татьяна 
Юрьевна

Вкусная рыбка 2 место ДП-3335-
210922

129 Пастушок Дарья
Цуприкова 
Юлия 
Владимировна

Кошка на окошке 2 место ДП-3335-
210937

130 Леликова 
Анастасия

Рябкова Елена 
Борисовна ЛЮБИМАЯ МУСЯ 1 место ДП-3335-

210955

131 Гарнага Анна Тозик Василина 
Владимировна Сладкий сон 1 место ДП-3335-

210958

132 Бельская Дарья Тозик Василина 
Владимировна СЛАДКИЙ СОН МУСИ 1 место ДП-3335-

210964



133 Кузнецова Вера Рябкова Елена 
Борисовна РЫЖИК 1 место ДП-3335-

210967

134 Ощепкова 
София

Ощепкова 
Ирина 
Сергеевна

"Котейка" 1 место ДП-3335-
210992

135 Устарова 
Самира

Шперлинг 
Светлана 
Александровна

Мое любимое животное 2 место ДП-3335-
210997

136 Балабанова 
Валерия

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

"Какая ты красивая!" 1 место ДП-3335-
211043

137 Антонова 
Ульяна

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Котик на празднике 2 место ДП-3335-
211044

138 Измайлова 
Вероника

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

"А врдуг укусит?" 2 место ДП-3335-
211046

139 Шевелева Яна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мой Вася 3 место ДП-3335-
211047

140 Штарева 
Валерия

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Рыжик на прогулке 2 место ДП-3335-
211048

141 Щербина 
Вероника

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Спокойной ночи 2 место ДП-3335-
211049

142 Батищева 
Елизавета

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Как пахнет... 2 место ДП-3335-
211050

143 Гальчин Даниил
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Рыжий котик 2 место ДП-3335-
211051

144 Гирич Злата
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Котик с сердечком 1 место ДП-3335-
211052

145 Головкова Соня
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Кот-повар 1 место ДП-3335-
211053

146 Гончарова 
Мария

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Котик на полянке 2 место ДП-3335-
211055

147 Григорьева 
Мария

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ой, что это там? 1 место ДП-3335-
211056



148 Григорьева 
Мария

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Помечтаем при Луне... 2 место ДП-3335-
211057

149 Грязнов 
Владимир

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Удачная рыбалка 2 место ДП-3335-
211058

150 Денюшина 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Посидим, помечтаем... 1 место ДП-3335-
211059

151 Денюшина 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Кот повар и поваренок 1 место ДП-3335-
211060

152 Колесник Иван
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Для Вас (открытка) 2 место ДП-3335-
211061

153 Коненкина 
Виктория

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Котенок на пикнике 1 место ДП-3335-
211062

154 Коротченко Зоя
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Я завел АКВАРИУММММ!!! 2 место ДП-3335-
211063

155 Кудрявцева 
Варвара

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ты кто? 2 место ДП-3335-
211064

156 Кузнецова 
Александра

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Кот-рыболов 1 место ДП-3335-
211065

157 Лебединцева 
Алиса

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Какие они красивые... 1 место ДП-3335-
211066

158 Лужны Анна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Двое на окне 2 место ДП-3335-
211067

159 Лужных София
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Веселые котята 2 место ДП-3335-
211068

160 Морозова Софья
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Котенок испугался 2 место ДП-3335-
211069

161 Овчинникова 
Виктория

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Как красивооо! 2 место ДП-3335-
211070

162 Пасин Максим
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

А я нашел цветочек! 2 место ДП-3335-
211071



163 Попова Ева
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Желтоглазый котик 2 место ДП-3335-
211072

164 Посвистак Анна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Скоро будет обед... 1 место ДП-3335-
211073

165 Прокофьева 
Ульяна

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Котик с сердечком 2 место ДП-3335-
211074

166 Рождественская 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Котята спортсмены 2 место ДП-3335-
211075

167 Саранская 
Алина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На лугу 2 место ДП-3335-
211076

168 Соснина Софья
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мечтатель 1 место ДП-3335-
211077

169 Темник 
Вероника

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Котик с розовым сердцем 1 место ДП-3335-
211078

170 Титов Егор
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мама кошка и котенок 2 место ДП-3335-
211079

171 Харченко Тимур
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Рыбка, исполни мое желание... 2 место ДП-3335-
211080

172 Штарева 
Валерия

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Сытный обед 2 место ДП-3335-
211081

173 Щербина 
Вероника

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Полосатый рыжик. 2 место ДП-3335-
211082

174 Кошечкина 
Елизавета

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211084

175 Парфёнова 
Анна

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Котик" 1 место ДП-3335-
211085

176 Батурина Мария
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Спящий кот" 1 место ДП-3335-
211086

177 Мурыгина 
Василиса

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211087



178 Колпакова 
Софья

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот на дереве" 1 место ДП-3335-
211088

179 Соколова 
Эмилия

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211089

180 Симанова 
Ярослава

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 2 место ДП-3335-
211090

181 Васкецов 
Ярослав

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 2 место ДП-3335-
211091

182 Короткова 
Варвара

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211092

183 Барабанова 
Александра

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211093

184 Зарубина Арина
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211094

185 Прудникова 
Елизавета

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211095

186 Кошечкина 
Елизавета

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211096

187 Карпычева 
Ольга

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211097

188 Плотникова 
София

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211098

189 Малькова Алиса
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 2 место ДП-3335-
211101

190 Нежданова 
Анна

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211102

191 Кононова 
Елизавета

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211103

192 Москвичев 
Виталий

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211104



193 Шишмакова 
Владислава

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 2 место ДП-3335-
211105

194 Мухин Степан
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 2 место ДП-3335-
211106

195 Гливчук 
Виктория

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 2 место ДП-3335-
211107

196 Жанна 
Хозяинова

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 2 место ДП-3335-
211108

197 Чкалова 
Анастасия

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 2 место ДП-3335-
211109

198 Королëва 
Ксения

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211110

199 Казакова Алиса
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 2 место ДП-3335-
211111

200 Игнатова 
Варвара

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Котик" 2 место ДП-3335-
211112

201 ЛУКЪЯНОВА 
ПОЛИНА

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Котик" 2 место ДП-3335-
211113

202 Груничева 
Екатерина

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Котик" 1 место ДП-3335-
211114

203 Парфёнова 
Анна

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Котик" 1 место ДП-3335-
211115

204 Шустов Даниил
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211116

205 Батюк Ульяна
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Котик" 2 место ДП-3335-
211117

206 Батюк Мария
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Котик" 2 место ДП-3335-
211118

207
Объединение 
"Шерстяное 
чудо"

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Котики" 1 место ДП-3335-
211119



208 Ульянова 
Елизавета

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211120

209 Печерская 
Ксения

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 2 место ДП-3335-
211121

210 Грачёв Даниил
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 2 место ДП-3335-
211122

211 Грачева Алёна
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 2 место ДП-3335-
211123

212 Калентьева 
Виктория

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 2 место ДП-3335-
211124

213 Мордашова 
Анастасия

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Котенок" 1 место ДП-3335-
211125

214 Голович 
Анастасия

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211126

215 Гордеева 
Анастасия

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211127

216

Детский 
развивающий 
центр 
«Журавлик»

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Котики" 1 место ДП-3335-
211128

217 Ржевский Иван
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211129

218 Зраевская 
Валерия

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Кот" 1 место ДП-3335-
211130

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


